
 

 

 

 

 

Apstiprinu:                      Dz. Žindiga             

Og ONSC direktore    

                  Ogres novada Skolēnu Sporta Spēles  

NOLIKUMS  

FUTBOLS   

1.Mērķis un uzdevumi  

Popularizēt un attīstīt futbolu skolēnu vidū.  

Noskaidrot spēcīgākās skolu komandas.  

  

2. Sacensību vadība  

Sacensības organizē Ogres novada sporta centrs,  Lielvārdes sporta centrs. Sacensību 

galvenais tiesnesis Guntis Rūze (Lielvārdes vidusskola), tel.26354207.  

3. Pieteikumi un spēļu kalendārs  

 

Iepriekšējie pieteikumi līdz 13.septembrim elektroniski, aizpildot pieteikuma 
anketu ŠEIT.  
Vārdiskos pieteikumus iesniegt sacensību dienā, 30 min pirms pirmās spēles 
sākuma galvenajam  tiesnesim  G. Rūzem (Lielvārdes vidusskola), tel.26354207.  
 
Vārdiskajā pieteikumā uz skolas veidlapas jānorāda dalībnieku vārds, uzvārds, 
klase, personas koda pirmā daļa, skolēna parakstu par drošību un skolas mediķa 
vai atbildīgās personas parakstu par dalībnieku atbilstību, lai piedalītos sporta 
sacensībās un skolas vadības parakstu, kas apliecina, ka skolēnu personas dati ir 
precīzi. 
  

4. Sacensību vieta un laiks  

  

6. - 7. klašu grupa Lielvārdes sporta centrā 20. septembrī. Spēļu sākums 10:00  

8. - 9. klašu grupa  Lielvārdes sporta centrā 11. oktobrī. Spēļu sākums 10:00   

 

5. Dalībnieki  

Sacensībās piedalās Ogres novada skolu skolēni. Sacensības notiks 2 vecuma grupās:   

● 2010. - 2011.g. dzimuši(6.-7.klase). 

● 2007. - 2008. g.dzimuši (8.-9.klase). 

https://forms.gle/bMqwxSHBbfBJPzFS8


 

 

 

 

 

 

 

 

6. Sacensību sarīkošanas kārtība  

  

Komandas sastāvs 10 dalībnieki. Spēles notiek pēc mazā futbola spēles noteikumiem.  

Laukumā 5+1. Spēles ilgums un izspēles kārtība atkarīga no pieteikto komandu 

skaita.    

7. Vērtēšana  

Komandu vietu kartību nosaka pēc iegūto punktu summas, par uzvaru – 3punkti, 

neizšķirta gadījumā - 1punkts,  zaudējums –0 punktu.   

Vienādas punktu summas gadījumā uzvar komanda, kas ir guvusi uzvaru savstarpējā 

spēlē, ja komandas ir spēlējušas neizšķirti, tad tiek noteikta turnīra laikā gūto un 

zaudēto vārtu attiecība, ja arī vārtu starpība komandām ir vienāda, tad uzvar tā 

komanda, kura ir guvusi vairāk vārtu.  

 

8. Medicīniskā palīdzība  

  

Nelielu traumu gadījumos medicīnisko palīdzību spēlētājiem sniedz komandas 

pārstāvis, kuram jābūt nodrošinātam ar pirmās medicīniskās palīdzības sniegšanai 

nepieciešamo inventāru. Nopietnu traumu gadījumos “laukuma saimnieks” nodrošina 

kvalitatīvu medicīnisko palīdzību.  

  

9. Apbalvošana  

  

1.- 3.  vietas ieguvēju komandas katrā vecuma grupā tiek apbalvotas ar kausu un 

diplomu, 1. - 3.vietas komandu spēlētāji tiek apbalvoti ar medaļām.   

  

 

 

 

 
 

 

Sacensību galvenais tiesnesis Guntis Rūze 


